
中标候选人公示 
         

                                                            招标编号：狮建招[2025]030号 

中心粮库仓房防水隔热设施改造项目项目公开招标于 2025 年 07 月 24 日在石狮市公共资源交易中心

开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下： 

1、评标委员会推荐的中标候选人 

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

中标候选人名称 
福建省岱阳建设有限公

司 

福建锦泰创建建设工程

有限公司 

福建鼎熙路桥建设工程

有限公司 

资格能力条件 
建筑装修装饰工程专业

承包贰级 

建筑装修装饰工程专业

承包壹级 

建筑装修装饰工程专业

承包贰级 

投标报价 3733124元 3733124元 3733124元 

暂列金额、专业工程暂

估价、甲供材料费 

暂列金额: 0 元、专业工

程暂估价： 0 元、甲供

材料费: 0 元 

暂列金额: 0 元、专业工

程暂估价： 0 元、甲供

材料费: 0 元 

暂列金额: 0 元、专业工

程暂估价： 0 元、甲供

材料费: 0 元 

项目负责人姓名 戴基芳 林泽华 魏龙杰 

证书名称 
中华人民共和国二级建

造师注册证书/建筑工程 

中华人民共和国二级建

造师注册证书/建筑工程 

中华人民共和国二级建

造师注册证书/建筑工程 

证书编号 闽 2352011201134937 闽 2352008200813300 闽 2352019202003560 

项目技术负责人姓名 曾勇胜 刘伟 唐瑞敏 

证书编号 闽 Z709-07084 闽 Z009-86652 闽特 Z809-06391 

质量目标 符合《工程施工质量验收规范》合格标准 

工期 
总工期为 60 个日历天，定额工期 / 个日历天（适用于国家或我省对工期有规

定的项目）；其中各关键节点的工期要求为（如果有） / 。 

2、评标办法： 简易评标法  

3、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因 

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注 

福建智盈建设有限公

司 

被人民法院列为“失信被执行人”，依据招标文件第 3章第 2节评标办

法和标准第 7.1（1）条“通过全国法院失信被执行人名单信息公布与查

询平台查询本招标项目投标截止时间当日的拟推荐中标候选人是否被

人民法院列为“失信被执行人”，中标候选人（不包括其分支机构）若

被列为“失信被执行人”的应当否决其投标”规定，否决其投标。 

 

4、公示时间： 2025 年 07 月 25 日 09 时 00 分至 2025 年 07 月 28 日 18 时 00 分 

5、联系方式 



招标人：福建省石狮市粮食购销有限公司 

地址：福建省泉州市石狮市湖滨街道南环路 849号军供大厦 2楼，邮政编码：362700 

联系电话：0595-88796176，传真： /  

联系人：蔡工 

招标代理机构：福建省起航工程咨询有限公司 

地址：泉州市洛江区万荣街现代华城科技广场 1幢 10 楼，邮政编码：362000 

联系电话：0595-22000600、18965607970，传真： /  

联系人：小王 

见证单位：石狮市公共资源交易中心 

地址：石狮市濠江路 1398号政务服务中心 5楼 

联系电话：0595-83051275 

6、异议提出 

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提

出。 

7、行政监督部门 

名称：石狮市住房和城乡建设局 

地点：石狮市长福路 31号原交通局大楼 

电话：0595-83869317  

                                        

日期：2025年 07月 25日 


	

	



